
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 14.punkts) 

Talsos  

 

31.08.2023.                                                      Nr. 341 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 29. jūlija nolikumā “Talsu novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumiem Nr. 582 

“Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām”, un ņemot 

vērā Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas vērtētos iespējamos 

apdraudējumus pašvaldības teritorijā, nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2021. gada 

29. jūlija nolikumu “Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikums”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1.punktu un Finanšu komitejas 23.08.2023. atzinumu, 

 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu Nr. 20/2023 “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 29. jūlija 

nolikumā “Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums” 

(pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja                   E. Kārkliņa 

 

 
Bērziņa 25629961 
evita.berzina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļiem; 

2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 

 


